[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 29
РЕШЕНИЕ

от «_31_» __октября_ 2013 г. № 221

г. Кемерово

О внесении изменений в решение Кемеровского
 районного Совета народных депутатов от 22.12.2010 № 491
«О создании административной комиссии

Кемеровского муниципального района»

В соответствии с Законом Кемеровской области от 08.07.2010 № 90-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельным государственным полномочием по созданию административных комиссий», в целях привлечения виновных лиц к административной ответственности, предусмотренной Законом Кемеровской области от 16.06.2006 № 89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области», руководствуясь Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района:
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 22.12.2010 № 491 «О создании административной комиссии Кемеровского муниципального района», изложив приложение № 1 «Состав административной комиссии Кемеровского муниципального района» в редакции согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 29.08.2013 № 204 «О внесении изменения в решение Кемеровского районного Совета народных депутатов № 491 от 22.12.2010 «О создании административной комиссии Кемеровского муниципального района».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на Шакирову Р.И. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                        В.В. Харланович
Глава района                                                                                     И.В. Середюк
Приложение
к решению Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района

от  31.10.2013 г. № 221
Состав

административной комиссии Кемеровского

муниципального района
Г.В. Орлов - первый заместитель главы Кемеровского муниципального района, председатель комиссии;

А.О. Калашников - начальник управления безопасности населения и мобилизационной подготовки администрации Кемеровского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

А.А. Курмышова - юрист МБУ «Центр обслуживания», ответственный секретарь;

Ю.И. Болоховец - заместитель начальника полиции отдела МВД России по Кемеровскому району (по согласованию);

С.И. Наберухин - начальник территориального отдела в г. Березовский территориального управления Роспотребнадзора по Кемеровскому району (по согласованию);

Н.Н. Сован - начальник управления потребительского рынка и предпринимательства администрации Кемеровского муниципального района;

Ю.В. Прохачев - начальник управления промышленности и экологии администрации Кемеровского муниципального района.